
Classement Nom Prénom Tps Final nom club genre date naissance

1 1184 GUDEFIN Yann 0:32:12 1 0:24:27 LYON MOUNTAIN TRAIL m 31/12/1986

2 1183 CAILLOT Yoann 0:33:30 3 0:25:20 Méribel Sport Montagne m

3 1172 AARAB EL MAZZOUJI Moha 0:33:56 2 0:24:29 m 07/11/1986

4 1169 GRANGEAT Clément 0:37:05 4 0:26:24 m 06/01/1990

5 1177 RAPUC William 0:37:34 7 0:27:53 m 21/12/1993

6 1175 GAUDRY Loic 0:37:52 6 0:27:51 BGSA m 30/06/1977

7 1176 GIRAULT Camille 0:38:00 5 0:27:33 m 03/05/1988

8 1166 LAFAYE Céline 0:38:33 8 0:28:05 EAG f 09/12/1981

9 1180 BIDAULT Lucie 0:40:15 9 0:29:07 f 01/04/1988

10 1173 AGUYAO Frederic 0:40:34 10 0:29:16 m 19/05/1985

11 1165 AKHOURFI Morgan 0:41:32 11 0:29:36 Chambery Triathlon m 23/12/2000

12 1186 FRIONNET Michel 0:41:53 13 0:30:23 ASA m 21/01/1968

13 1178 GRAVIN Florent 0:42:33 12 0:30:06 Club Alpin Français Chambery m 06/02/1981

14 1191 TRICHET-BOUVET Matthieu 0:45:48 14 0:32:03 m 03/06/1992

15 1174 BERTHET Johan 0:46:18 15 0:32:36 m 13/11/1986

16 1164 PIGNARD Franck 0:46:33 16 0:32:55 m 18/06/1970

17 1170 PION Laure 0:46:45 17 0:33:40 f 01/07/1966

18 1182 ASSIER Roderick 0:46:48 19 0:33:52 UAM m 29/09/1980

19 1168 VONO Romolo 0:47:33 22 0:34:17 m 24/08/1965

20 1185 DARTY David 0:47:37 18 0:33:50 m 27/02/1989

21 1171 MICHAUD Maite 0:48:07 21 0:34:07 LYON MOUNTAIN TRAIL f 04/05/1993

22 1181 SAGNIER Nicolas 0:49:06 20 0:33:59 Chambery Triathlon m 28/12/1984

23 1187 BAUD Benjamin 0:52:29 23 0:36:05 m 04/06/1993

24 1167 LE MENESTREL Yves 0:54:02 24 0:38:00 CYCLO-CLUB UGINE m 21/09/1941

25 1190 EVRARD Julien 0:55:38 25 0:38:07 m 11/04/1981

26 1188 GALLAS Annette 0:56:02 26 0:38:27 f 23/01/1972

27 1179 BONNAL Jeremy 0:57:05 27 0:39:35 Club Alpin Français Chambery m

28 1189 NAZE Anthony 0:58:10 28 0:39:45 m 05/01/1992

Non Partant 1192 PIGNIER Tristan 99:99:99
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2 1183 CAILLOT Yoann 0:33:30 3 0:25:20 Méribel Sport Montagne m
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4 1169 GRANGEAT Clément 0:37:05 4 0:26:24 m 06/01/1990

5 1177 RAPUC William 0:37:34 7 0:27:53 m 21/12/1993

6 1175 GAUDRY Loic 0:37:52 6 0:27:51 BGSA m 30/06/1977

7 1176 GIRAULT Camille 0:38:00 5 0:27:33 m 03/05/1988

8 1173 AGUYAO Frederic 0:40:34 8 0:29:16 m 19/05/1985

9 1165 AKHOURFI Morgan 0:41:32 9 0:29:36 Chambery Triathlon m 23/12/2000

10 1186 FRIONNET Michel 0:41:53 11 0:30:23 ASA m 21/01/1968

11 1178 GRAVIN Florent 0:42:33 10 0:30:06 Club Alpin Français Chambery m 06/02/1981

12 1191 TRICHET-BOUVET Matthieu 0:45:48 12 0:32:03 m 03/06/1992

13 1174 BERTHET Johan 0:46:18 13 0:32:36 m 13/11/1986

14 1164 PIGNARD Franck 0:46:33 14 0:32:55 m 18/06/1970

15 1182 ASSIER Roderick 0:46:48 16 0:33:52 UAM m 29/09/1980

16 1168 VONO Romolo 0:47:33 18 0:34:17 m 24/08/1965

17 1185 DARTY David 0:47:37 15 0:33:50 Club Alpin Français Chambery m 27/02/1989

18 1181 SAGNIER Nicolas 0:49:06 17 0:33:59 Chambery Triathlon m 28/12/1984

19 1187 BAUD Benjamin 0:52:29 19 0:36:05 m 04/06/1993
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Tps Inter 500m D+

CLASSEMENT SCRATCH - MONTEE DES ELEPHANTS DE PRINTEMPS 4,3km / 810m D+

Tps Inter 500m D+

CLASSEMENT FEMININ - MONTEE DES ELEPHANTS DE PRINTEMPS 4,3km / 810m D+

Tps Inter 500m D+

CLASSEMENT MASCULIN - MONTEE DES ELEPHANTS DE PRINTEMPS 4,3km / 810m D+


